



V Karlových Varech dne 16. 6. 2014  
Číslo jednací: 87/OIT/2014  
Vyřizuje: Mgr. Marcela Saxová  
Telefon: 353118335

Pan



### Poskytnutí informací na základě žádosti ze dne 3. 6. 2014

Na základě Vaší žádosti doručené dne 3. 6. 2014 Magistrátu města Karlovy Vary o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme následující:

1. Magistrát města Karlovy Vary pro řízení lidských zdrojů – personalistika, mzdy využívá produkt společnosti FLUX, spol. s r.o. moduly FLUX PVS Server, eRELDAP.e-REPOJ, PERSONALISTIKIA, DOCHÁZKA, ELEKTRONICKÉ VÝPLATNÍ PÁSKY, UNIVERSÁLNÍ EXPORT DAT Z SDPAM A SDPAMNET
2. Magistrát města Karlovy Vary využívá pro řízení ekonomických procesů softwarový nástroj společnosti GORDIC spol. s r.o. GINIS
3. Magistrát města Karlovy Vary pro výkon spisové služby využívá produkt společnosti PILSCom s.r.o. jménem Athéna.
4. Profil zadavatele:  
<https://www.softender.cz/home/profil/2540177>  
<https://www.tendermarket.cz/Z00000785.profil>
5. Smlouvy přikládáme v příloze.

Přílohy:

1. Smlouva s dodatky k SW FLUX – 15 listů
2. Smlouva k SW GINIS - 18 listů
3. Smlouva s dodatky k eSSL Athéna – 26 listů

Petr Vaňkát  
vedoucí odboru informačních technologií  
Magistrátu města Karlovy Vary

Statutární město  
KARLOVY VARY  
(72)